ORGAO GESTOR DE MAO DE OBRA DO TRABALHO PORTUARIO DOS PORTOS
ORGANIZADOS DO RIO DE JANEIRO, ITAGUAI E NITEROI.
CNPJ: 00.363.349/0001-98

EDITAL S.0.130/24
CONVOCACAO ARRUMADORES OGMO-RJ:

REF.: AGENDAMENTO BRMED.

Convocamos os TRABALHADORES PORTUARIOS AVULSOS, citados abaixo para agendarem
exame ocupacional até o dia 20/03/2024 entrando em contato com o setor de
ATENDIMENTO pessoalmente ou pelo telefone através do numero: 3973-8150 no hordrio
8h as 16h, de segunda a sexta-feira.

Os exames devem ser realizados até dia: 28/03/2024.

Matricula Nome

129606456
129617820
129600332
129615334
129615042
129620566
129605614
129613529

ADILSON DA SILVA

AIRES CARLOS BRAZ
ALEXSANDRE RANGEL DO VALE
GERSON RODRIGUES

ITAMAR ALVES PEREIRA
IVANALDO JOAQUIM DA CRUZ
JAYME JANUARIO MARTINS
MARCELO DE BARROS OREM

129615590

MARCELO PINHEIRO DA COSTA

129616048

NELSON UBIRAJARA DE PAULA

129601975

PAULO CESAR DOS SANTOS RAMOS

129615117

PAULO ROBERTO PARANHAS DA SILVA

OBS.: Informamos que o atendimento a este edital é obrigatério para o desempenho
das fungdes ocupacionais de acordo com a NR-07.
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GESTAO DE QSMS - OGMO-R]J

Fabiana Oacks
Engenheira de Seguranca do Trabalho
Tel: (21) 3973-8150 ramal 8189

Rio de Janeiro, 15 de marco de 2024.
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